
Datat e provimeve te sezonit te veres, 20 qershor -11 korrik 2020

Programi I studimit bachelor me kohe te plote ne Informatike Ekonomike

Nr Lenda Viti Data Ora Salla Menyra
1 Manaxhim biznesi I 20 qershor 9:00 106 Me goje

2 Mikroekonomi I 24 qershor 9:00 103-104 Me shkrim

3 Matematike e zbatuar I 27 qershor 9:00 103-104 Me shkrim

4 Programim 1 I 29 qershor 9:00 302 Me shkrim

5 Bazat e finances I 4 korrik 9:00 106-107-108 Me shkrim

Nr Lenda Viti Data Ora Salla Menyra
1 Kontabilitet II 22 qershor 9:00 402-403 Me shkrim

2 Statistike biznesi II 25 qershor 9:00 306-307-308 Me shkrim

3 Bazat e marketingut II 28 qershor 9:00 216 Me goje

4 Baza e te dhenave II 1 korrik 9:00 302 Me shkrim

5 Programim I orjentuar ne objekte II 6 korrik 9:00 108 Me shkrim

Nr Lenda Viti Data Ora Salla Menyra
1 E-commerce III 21 qershor 9:00 106 Me goje

2 E drejte informatike III 26 qershor 9:00 221 Me goje

3 Sipermarrja dhe manaxhimi I bv III 30 qershor 9:00 216 Me goje

4 Sisteme Informatike Ekonomike III 5 korrik 9:00 216 Me goje

5 Siguri kompjuterike dhe rrjeti (L me zgjedhje) III  9 korrik 9:00 302 Me shkrim

Aktivitete rekreative 23 qershor 9:00

Anglisht (Anglisht 1) 2 korrik 9:00 215 Me shkrim

Metoda sasiore te biznesit 7 korrik 9:00 215 Me shkrim

Manaxhim portofoli 8 korrik 9:00 217 Me shkrim

Provimi i formimit per Sezonin e veres  Date 21 korrik 2020  Ora 09:00/ Salla 103



Datat e provimeve te sezonit te veres, 20 qershor -11 korrik 2020

Programi I studimit bachelor me kohe te plote ne Administrim biznes

Nr Lenda Viti Data Ora Salla Menyra
1 Matematike e zbatuar I 21 qershor 9:00 302 me shkrim

2 E drejte private I 24 qershor 9:00 106 me goje

3 Bazat e marketingut I 27 qershor 9:00 217 me goje

4 Mikroekonomi I 1 korrik 9:00 106-107-108 me shkrim

5 Bazat e finances I 3 korrik 9:00 107-108 me shkrim

Nr Lenda Viti Data Ora Salla Menyra
1 Drejtim financiar II 22 qershor 9:00 107-108 me shkrim

1 Makroekonomi II 26 qershor 9:00 106-107-108 me shkrim

3 Statistike biznesi II 29 qershor 9:00 106-107-108 me shkrim

4 E drejte biznesi II 2  korrik 9:00 306 me goje

5 Kontabilitet financiar II 5  korrik 9:00 106-107-108 me shkrim

6 Manaxhim Negocimi II 8  korrik 9:00 218 me goje

Nr Lenda Viti Data Ora Salla Menyra

Financa publike (lende me zgjedhje) 9:00 215 me shkrim

Paraja dhe banka (lende me zgjedhje) 9:00 217 me shkrim

2 Siper e manaxhimi I biznesit te vogel III 25 qershor 9:00 108 me goje

3 Kontabilitet kosto drejtimi III 30 qershor 9:00 106-107-108 me shkrim

4 Marketing sherbimesh III 4 korrik 9:00 306-307-308 me shkrim

5 Ekonometri III 7 korrik 9:00 106-107-108 me shkrim

6 Sjellja organizative III  11 korrik 9:00 306-307-308 me shkrim

1 Aktivitete Rekreative 9 korrik 9:00

2 Anglisht (Anglisht 1) 10  korrik 9:00 221 me shkrim

Biz nderk (l me zgjedhje) 9:00 218 me goje

Mkt nderk (l me zgjedhje) 9:00 302 me goje

Provimi i formimit per Sezonin e veres  Date 20 korrik 2020  Ora 09:00/ Salla 103

1 III 20 qershor

3 20 qershor



Datat e provimeve te sezonit te veres, 20 qershor -11 korrik 2020

Programi I studimit bachelor me kohe te plote ne Ekonomia dhe e drejta

Nr Lenda Viti Data Ora Salla Menyra
1 Mikroekonomi I 20 qershor 9:00 306-307 Me shkrim

2 Manaxhim biznesi I 23 qershor 9:00 217 Me goje

3 Matematike financiare I 27 qershor 9:00 306-307 Me shkrim

4 Bazat e finances I 1 korrik 9:00 306-307 Me shkrim

5 E drejte private I  4 korrik 9:00 218 Me goje

Nr Lenda Viti Data Ora Salla Menyra
1 E drejte biznesi II 21 qershor 9:00 307 Me goje

2 Statistike biznesi II 24 qershor 9:00 306-307-308 Me shkrim

3 Makroekonomi II 28 qershor 9:00 103 Me goje

4 Kontabilitet financiar II 2 korrik 9:00 307-308 Me shkrim

5 Sisteme informatike ekonomike II  6 korrik 9:00 307 Me goje

Nr Lenda Viti Data Ora Salla Menyra
1 E drejte pune III 22 qershor 9:00 307 Me goje

2 E drejte arbitrazhi III 26 qershor 9:00 218 Me goje

Siper e manaxhimi I biznesit te vogel 30 qershor 9:00 104 Me goje

3 Manaxhimi I burimeve njerezore(L me zgjedhje) 30 qershor 9:00 218 Me goje

Financa publike(L me zgjedhje) 30 qershor 9:00 221 Me shkrim

4 Ekonometri III 5 korrik 9:00 306-307 Me shkrim

5 Investime III  9 korrik 9:00 107-108 Me shkrim

1 Aktivitete Rekreative 7 korrik 9:00

2 Anglisht (Anglisht 1) 8 korrik 9:00 221 Me shkrim

3 Kontabilitet publik 10 korrik 9:00 302 Me shkrim

Provimi i formimit per Sezonin e veres Date 21 korrik 2019   Ora 09:00/salla 217

III



Datat e provimeve te sezonit te veres, 20 qershor -11 korrik 2020

Programi I studimit bachelor me kohe te plote ne Finance Kontabilitet

Nr Lenda Viti Data Ora Salla Menyra
1 Makroekonomi I 20 qershor 9:00 402-403-405 me shkrim

2 E drejte private I 24 qershor 9:00 221 me goje 

3 Bazat e finances I 27 qershor 9:00 402-403-405 me shkrim

4 Manaxhim biznesi I 29 qershor 9:00 106 me goje 

5 Matematike financiare I 4 korrik 9:00 402-403-405 me shkrim

Nr Lenda Viti Data Ora Salla Menyra
1 Kontabilitet financiar II 21 qershor 9:00 402-403-405 me shkrim

2 E drejte biznesi II 25 qershor 9:00 218 me goje 

3 Financat publike II 28 qershor 9:00 402-403-405 me shkrim

4 Sisteme informatike ekonomike II 1 korrik 9:00 402 me goje 

5 Statistike biznesi II 7 korrik 9:00 402-403-405 me shkrim

Nr Lenda Viti Data Ora Salla Menyra
Manaxhim strategjik (l me zgjedhje) 9:00 215 me goje

Marketing sherbimesh (l me zgjedhje) 9:00 308 me shkrim

2 Drejtim financiar I avancuar III 26 qershor 9:00 402-403-405 me shkrim

3  Kontabilitet drejtimi III 30 qershor 9:00 402-403-405 me shkrim

4 Drejtim portofoli III 5 korrik 9:00 402-403-405 me shkrim

5 Ekonometri III  9 korrik 9:00 106-107-108 me shkrim

1 Aktivitete Rekreative I 8 korrik 9:00

2 Anglisht  (Anglisht 1) I 10 korrik 9:00 217 me shkrim

Provimi i formimit per Sezonin e veres Date 22 korrik 2020 Ora 09:00/ Salla 103

22 qershor1 III



Datat e provimeve te sezonit te veres, 20 qershor -11 korrik 2020

Programi I studimit bachelor me kohe te plote ne Ekonomi Turizem

Nr Lenda Viti Data Ora Salla Menyra
1 Bazat e turizmit I 20 qershor 9:00 308 me goje

2 Matematike e zbatuar I 23 qershor 9:00 306-307 me shkrim

3 Manaxhim biznesi I 26 qershor 9:00 216 me goje

4 Bazat e finances I 29 qershor 9:00 307-308 me shkrim

5 Makroekonomi I  3 korrik 9:00 216 me goje

Nr Lenda Viti Data Ora Salla Menyra
1 Informatike II 21 qershor 9:00 215-216 me shkrim

2 Sip. E manaxhimi I biznesit te vogel II 24 qershor 9:00 216 me goje

3 Drejtim financiar II 28 qershor 9:00 107-108 meshkrim

4 E drejte biznesi II 30 qershor 9:00 308 me goje

5 Kontabilitet drejtimi II  5 korrik 9:00 103-104 me shkrim

Nr Lenda Viti Data Ora Salla Menyra
1 Turizem I qendrueshem III 22 qershor 9:00 216 me goje

2 Strategji ne turizem III 27 qershor 9:00 218 me goje

 Men. Rest. Katering (L. me Zgjedhje) 9:00 215 me goje

Trashegimi kulturore( L.me zgjedhje) 9:00 216 me goje

4 Marketing I sherbimeve III 6 korrik 9:00 103-104 me shkrim

5 Marketing turizmi III  10 korrik 9:00 103-104 me shkrim

1 Aktivitete Rekreative 25 qershor 9:00

2 Anglisht (Anglisht 1) 2 korrik 9:00 104 me shkrim

3 Shlyrja Praktike ne terren viti II 7 korrik 9:00 221 me goje

4 Shlyrja Praktike ne terren viti III 8 korrik 9:00 307 me goje

5 Menaxh dhe planif eventesh (l me zgjedhje)2014 9 korrik 9:00 308 me goje

Provimi i formimit per Sezonin e veres Date 20 korrik 2020  Ora 09:00/ Salla 218

III3 1 korrik



Datat e provimeve te sezonit te veres, 20 qershor -11 korrik 2020

Programi I studimit bachelor me kohe te plote ne Shkenca Juridike ne sektorin publik

Nr Lenda Viti Data Ora Salla Menyra
1 Filozofi e se drejtes I 20 qershor 9:00 405 Me goje 

2 Institucionet e se drejtes private I 24 qershor 9:00 218 Me goje 

3 E drejte romake I 27 qershor 9:00 308 Me goje 

4 Bazat e informatikes I 29 qershor 9:00 217-218 Me shkrim

5 Bazat e manaxhimit I 4 korrik 9:00 216 Me goje

Nr Lenda Viti Data Ora Salla Menyra
1 E drejte kontratash II 22 qershor 9:00 218 Me goje 

2 E drejte biznesi II 25 qershor 9:00 221 Me goje 

3 E drejte penale e posacme II 28 qershor 9:00 218 Me goje 

4 E drejte procedurale penale II 1 korrik 9:00 217 Me goje 

5 Bazat e kontabilitetit II 7 korrik 9:00 103-104 Me shkrim

Nr Lenda Viti Data Ora Salla Menyra
1 E drejte tatimore III 21 qershor 9:00 103 Me goje 

2 E drejte nderkombetare III 26 qershor 9:00 217 Me goje 

Marredhenie me publikun(L me zgjedhje) III 405 Me goje 

E drejte e qeverisjes vendore (L me zgjedhje) III 217 Me goje 

4 E drejte publike e transporteve III 5 korrik 9:00 217 Me goje 

5 E drejte administrative e posacme III  9 korrik 9:00 218 Me goje 

1 Aktivitete Rekreative 3 korrik 9:00

2 Anglisht (Anglisht 1) 6 korrik 9:00 302 Me shkrim

Provimi i formimit per Sezonin e veres Date 21 korrik 2020 Ora 09:00/ Salla 302

3 30 qershor 9:00



Datat e provimeve te sezonit te veres, 20 qershor -11 korrik 2020

Programi I studimit bachelor me kohe te plote ne Shkenca Juridike ne Biznes

Nr Lenda Viti Data Ora Salla Menyra
4 Filozofi e se drejtes I 20 qershor 9:00 402 Me goje

2 Inst. E se Drejtes private I 24 qershor 9:00 108 Me goje

3 E drejte romake I 27 qershor 9:00 308 Me goje

4 Bazat e marketingut I 29 qershor 9:00 104 Me goje

5 Bazat e informatikes I 4 korrik 9:00 221 Me shkrim

Nr Lenda Viti Data Ora Salla Menyra
1 Bazat e kontabilitetit II 22 qershor 9:00 302 Me shkrim

2 E drejte kontratash II 25 qershor 9:00 217 Me goje

3 E drejte biznesi II 28 qershor 9:00 306 Me goje

4 E drejte procedurale penale II 1 korrik 9:00 221 Me goje

5 E drejte penale e posacme II 7 korrik 9:00 308 Me goje

Nr Lenda Viti Data Ora Salla Menyra
1 Arbitrazhi nderkombetar III 21 qershor 9:00 218 Me goje

2 E drejte tatimore III 26 qershor 9:00 306 Me goje

3 Ins e se drejtes nderk e europiane III 30 qershor 9:00 402 Me goje

4 E drejte kibernetike III 5 korrik 9:00 221 Me goje

5 Drejtim financiar (L me zgjedhje) III  9 korrik 9:00 103-104 Me shkrim

1 Aktivitete Rekreative 3 korrik

2 Anglisht (Anglisht 1) 6 korrik 107 Me shkrim

Provimi i formimit per Sezonin e veres Date 20 korrik 2020 Ora 09:00/ Salla 107

 



Datat e provimeve te sezonit te veres, 20 qershor -11 korrik 2020

Programi I studimit bachelor me kohe te plote ne Administrim biznes dhe inxhinieri

Nr Lenda Viti Data Ora Salla Menyra
1 Bazat e marketingut I 20 qershor 9:00 108 me goje

2 Termoteknike I 23 qershor 9:00 302 me shkrim

3 Bazat e kontabilitetit I 26 qershor 9:00 307 me shkrim

4 Matematike II I 29 qershor 9:00 215-216 me shkrim

5 Mekanika e materialeve I 3 korrik 9:00 302 me shkrim

Nr Lenda Viti Data Ora Salla Menyra
1 Menaxhim projektesh II 22 qershor 9:00 403 me goje

2 Makroekonomi II 24 qershor 9:00 302 me shkrim

3 Metoda CAD II 27 qershor 9:00 302 me shkrim

4 Statistike II 30 qershor 9:00 306-307 me shkrim

5 E drejte biznesi II 4 korrik 9:00 302 me goje

6 Projektim makinerive 2 II 7 korrik 9:00 302 me shkrim

Nr Lenda Viti Data Ora Salla Menyra
1 Teknikat e rregullimit III 21 qershor 9:00 103 me shkrim

2 Drejtim Investimesh III 28 qershor 9:00 307-308 me shkrim

3 Kontabilitet kosto drejtimi III 5 korrik 9:00 302 me shkrim

4 Ekonometri III  10 korrik 9:00 106-107 me shkrim

1 Aktivitete Rekreative I 1 korrik 9:00

2 Anglisht (Anglisht 1) I 2 korrik 9:00 221 me shkrim

3 Menaxhim Mjedisi (te mbartur) 6 korrik 9:00 402-403 me shkrim

4 Shlyrja Praktike ne terren II 11 korrik 9:00 302 me shkrim

Provimi i formimit per Sezonin e veres Date 22 korrik 2020   Ora 09:00/ Salla 104




